UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________

___________________________________________________________________

Số:          /SYT-KHNVTC  Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2024

DANH SÁCH CƠ SỞ CÔNG BỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG
__________________________

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy định về hoạt động tiêm chủng;

Sở Y tế tiếp nhận thông báo và đăng tải danh sách 02 cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng tại tỉnh trên Trang

thông tin điện tử của Sở Y tế, cụ thể như sau:

TT Tên cơ sở
Số/ký hiệu

thông báo

Ngày đơn

vị thông

báo

Người đứng

đầu
Địa chỉ Điện thoại

1
Trung tâm Y tế Ninh

Sơn

103/TB-

TTYT
15/02/2024

Quảng Đại

Khanh

Số 110 Anh Dũng, KP 5, TT

Tân Sơn, Ninh Sơn, Ninh

Thuận

091.361.6311

2

Khoa Kiểm soát bệnh

tật và HIV/AIDS -

Trung tâm Y tế Ninh

Sơn

104/TB-

TTYT
15/02/2024

Đoàn Thị Vân

Lan

Khu phố 7, TT Tân Sơn, Ninh

Sơn, Ninh Thuận
098.821.4253

 Sở Y tế yêu cầu cơ sở tổ chức rà soát, nếu cơ sở tiêm chủng tự công bố có sự thay đổi thông tin (về điều kiện hoặc tên

cơ sở, địa chỉ, người đứng đầu,...) phải thực hiện thông báo công bố lại theo quy định tại Nghị định số 104/2016/NĐ-CP

ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy định về hoạt động tiêm chủng. Thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng gửi về Trung

2

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Thuận (Liên hệ Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Tài chính, Sở Y tế 0259.3830262

để được hướng dẫn).

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND huyện, Tp;

- Lãnh đạo SYT;

- Thanh tra SYT;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- TTYT huyện, Tp;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-20T09:12:26+0700

		2024-02-20T09:21:53+0700

		2024-02-20T09:22:25+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-20T09:23:31+0700